
Na bajkowej uliczce Sambora w
Gniewie
Zwiedzając Gniew nie sposób pominąć malowniczych uliczek na
starym mieście

Najsłynniejszą ulicą w Gniewie jest ulica Sambora, która ma
nieco  bajkowy  wygląd  i  charakterystyczne,  parterowe  domki
pochodzące z pierwszej połowy XIX w. W 2010 r. zamieszkała tu
maskotka Gniewu – miś Maciuś, któremu od 2013 roku towarzyszy
wiewiórka  Walentynka.  Z  sympatycznym  niedźwiadkiem  związana
jest  miejscowa  legenda.  Jaka?  Dowiecie  się  z  audycji,  do
obejrzenia której serdecznie zapraszamy.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/01/mis-Macius.mp4
 

Razem dla Pokoju – instytucje
kultury wobec wojny
Wolność jest wartością nadrzędną dla każdego z nas! Wobec
dzisiejszych  wydarzeń  na  Ukrainie  nie  możemy  pozostawać
obojętni. Wydarzenie jakim będzie Koncert – „Razem dla Pokoju
– instytucje kultury wobec wojny” pokazuje jak wiele ludzkich
serc chciałoby weprzeć naród ukraiński. Jak wielkie jest to
wydarzenie opowie nam reżyser Krzysztof Popiołek.
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https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/Razem-dla-Poko
ju-instytucje-kultury-wobec-wojny.mp3

Poniżej link do wydarzenia – zapraszamy do zapoznania się :

https://www.facebook.com/events/1705610213120608
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Światowy Dzień Życzliwości i
Pozdrowień
Uśmiech – podaj dalej! Tak brzmi tegoroczne hasło
Światowego  Dnia  Życzliwości  i  Pozdrowień,  który
obchodzimy 21 listopada. Badania dowodzą, że nawet
niewielki  uśmiech  może  zmienić  wiele.  Co  więcej
uśmiech wpływa pozytywnie nie tylko na osobę, do
której  jest  kierowany,  ale  także  na  osobę
uśmiechającą  się.  Uśmiechanie  się  przynosi  wiele
korzyści  zdrowotnych,  a  jedną  z  nich  jest
zwiększenie odporności, co jest nie do przecenienia
w tych trudnych czasach.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/11/zyczliwosc-z-m
uzyka.mp3

Linki:

https://visitwroclaw.eu/dzien-zyczliwosci  –  tak
świętuje ten dzień polska stolica życzliwości

https://www.facebook.com/uniwersytet.gniew  –  co
wiesz o dniu życzliwości – mały test z niespodzianką
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